Ano 16 – nº 121/2024 Data de Disponibilização: quinta-feira, 7 de março

11 Caderno I – Administrativo Data de Publicação: sexta-feira, 8 de março

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro – Lei Federal nº 11.419/2006, art. 4º e Resolução TJ/OE nº 10/2008.

Atos e Despachos das Comissões

id: 7684364

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

LIX CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DAS DELEGAÇÕES DAS ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU

REGISTRAIS

AVISO TJ Nº 87/2024

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ORAL

A COMISSÃO DO LIX CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A OUTORGA DAS DELEGAÇÕES DAS
ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS, no uso das suas atribuições legais, e considerando o julgamento dos recursos
interpostos em face do resultado preliminar da Prova Oral pelo egrégio Conselho da Magistratura,

RESOLVE:

I – TORNAR PÚBLICO o Resultado Definitivo da Prova Oral, pelos critérios de Admissão e Remoção.

Rio de Janeiro, 07 de março de 2024.

Desembargadora DENISE NICOLL SIMÕES

Presidente da Comissão do Concurso

id: 7684365

RESULTADO DEFINITIVO PROVA ORAL

EDITAL DO LIX CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DAS DELEGAÇÕES DAS ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU
REGISTRAIS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL 001/2017
ADMISSÃO
RIO DE JANEIRO (RJ)

Inscrição Nome Prova Oral Situação

22000232 Adriano Lorieri Ribeiro Furtado 8,5 Aprovado

220003412 Alexandre Da Silva Rezende Ferreira 8,5 Aprovado

220000076 Alexis Mendonça Cavichini Teixeira De Siqueira 8,2 Aprovado

220003972 Ana Karla Aires Fernandes 7,7 Aprovado

220003964 Ana Paula Quadros Mota 10 Aprovado

220000929 Antonio Braide Serafim 9,4 Aprovado

220002399 Artur Gustavo Azevedo Do Nascimento 9 Aprovado

220000557 Bruno Cabanas 7,9 Aprovado

220000295 Bruno Mangini De Paula Machado 9 Aprovado

220000806 Bruno Ribeiro Guedes 9,7 Aprovado

220000710 Camila Costa Xavier 9,4 Aprovado

220001039 Carlos Magno Alhakim Figueiredo Junior 9,7 Aprovado

220001856 Cássio Henrique Dolce De Faria 7,9 Aprovado

220000408 Cassio Luiz Da Silva Diniz 8,9 Aprovado

220000644 Christiana Bastos Rangel De Araujo 9,2 Aprovado

220001639 Christiane Gonzalez Hepner 8,9 Aprovado

220002792 Daniel Monteiro Neves 10 Aprovado PcD

220002433 Elisa Cravo Wermelinger 7,9 Aprovado

220002536 Fábia Sousa Presser 9,7 Aprovado

220000075 Fabio Seabra De Oliveira 8,9 Aprovado

220000851 Felipe Rocha Deiab 7 Aprovado

220002579 Fernanda Loures De Oliveira 9,7 Aprovado

220000125 Fernando Mauro De Siqueira Borges 7 Aprovado

220002987 Flávia De Oliveira Dias Fonseca 8,5 Aprovado

		2024-03-07T19:35:06-0300
	TJERJ